Российская Федерация

Администрация

Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Старая Вичуга

от  10 апреля 2020 года                                                                                              № 71

О признании утратившим силу постановлений администрации Старовичугского городского поселения от 27.06.2016 года № 101 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Старовичугского городского поселения», от 27.06.2016 года № 102  «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Старовичугского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Старовичугского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Старовичугского городского поселения от 27.06.2016 года № 101 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Старовичугского городского поселения», от 27.06.2016 года № 102  «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Старовичугского городского поселения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Старовичугского городского поселения                                         Д.Н. Козлов